[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

26.05.2011

                                                                      № 349
О назначении публичных слушаний

Руководствуясь статьями 16 и  30 Устава района, статьей 5 Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением районного Совета народных депутатов от 30.11.2007 № 182/11,  решением районного Совета народных депутатов от 14.12.2005 № 29/5 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях», п о с т а н о в л я ю:
         1. Назначить публичные слушания по годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования Собинский район за 2010 год  09.06.2011  в 15.00 часов по адресу: г.Собинка, ул.Садовая, д.4 администрация Собинского района (актовый зал).

         2. Для подготовки  и проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:
	Борисевич Николай Владимирович –
	первый заместитель главы района по социальным вопросам, управлению и работе с населением -  председатель комиссии;

	Титова Татьяна Ивановна –
	заведующая отделом организационно-контрольной и кадровой работы - секретарь  комиссии.

	Члены комиссии:

	Андрианов Алексей Юрьевич
	депутат районного Совета (по согласованию);

	Кравченко Генриетта Эдуардовна
	заведующая юридическим отделом;

	Маскайкина Татьяна Леонидовна
	начальник финансового управления;

	Потапова Любовь Владимировна
	председатель районного Совета народных депутатов (по согласованию);

	Ускова Вера Николаевна
	заместитель начальника финансового управления.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие».
	И.о. главы района
	                                Н.В.Борисевич